

TRI-PACK FILMS LIMITED

Notice is hereby given that shares/ dividends issued by Tri-Pack Films Limited, details whereof are appearing on the Company's website: www.tripack.com.pk under "Investor Desk – Stock Information" have remained unclaimed or unpaid for a period of three years (and more) from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company in respect of unclaimed shares and unclaimed dividend No. 19, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this Notice, and in case no claim is received within the said period, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amounts with the Federal Government, pursuant to the provisions of sub- section (2) section 244 of the Companies Act, 2017.

23 August 2021 Karachi

(Arjumand Ahmed Shah)
Company Secretary



TRI-PACK FILMS LIMITED

بذر بعیہ ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ ٹرائی۔ پیک فلمز لمیٹڈ کی طرف سے جاری کردہ تصص ا ڈیویڈنڈ ز، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ: www.tripack.com.pk پر''انویسٹر ڈیسک۔ اسٹاک انفار میشن'' کے تحت موجود ہیں، یہ عرصہ تین سال (اور زیادہ) سے غیر دعوی شدہ یا غیرا داشدہ ہیں، اس تاریخ سے جب سے یہ واجب الا دا اور قابل ادائیگی بن گئے ہیں۔

میر کہ صص یافتگان کے آخری معلوم ہے پر رجسٹر ڈیوسٹ اے ڈی کے ذریعے ایک نوٹس بھیجا گیا تھا کہ وہ اسپے دعوے تین ماہ کے اندر کمپنی کوغیر دعویٰ شدہ شیئر زاور غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈ نڈنم بر 19 کے حوالے ہے پیش کریں الیکن اس سلسلے میں کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

میر کہ کمپنی اس نوٹس کی تاریخ سے 90 دن کے اندر حصص یافتگان کو دعویٰ دائر کرنے کی دعوت دیتی ہے، اور اگر مذکورہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوتا ہے تو، کی دعوت دیتی ہے، اور اگر مذکورہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوتا ہے تو، کمپنی ، کمپنیز ایک ہے۔ 2017 کے سیکشن 244 فریل سیکشن (2) کی دفعات کے مطابق غیر دعویٰ شدہ اغیرا داشدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرادے گی۔

(ار جمنداحدشاه) سمپنی سیریٹری

Memory

کراچی 23اگس**ت**2021